
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:            Závodní 353/88 

                                       360 06 Karlovy Vary 

IČO:                              70891168 

Č. j.:                              XXX-XXX-XXX  

Zpracovala:   Monika Drobilová 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky 

Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavby „Novostavba 

budovy školy SŠŽ Sokolov na p. p. č. 386/1, k. ú. Sokolov“ včetně inženýrské 

činnosti a výkonu autorského dozoru 
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000151 

evidenční číslo ve VVZ: Z2022-009449 

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 052-135485 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka je zadávána v rámci investičního projektu zadavatele s názvem „Novostavba budovy 

školy SŠŽ Sokolov na p. p. č. 386/1, k. ú. Sokolov“, jehož cílem je výstavba nové budovy školského 

zařízení na p. p. č. 386/1, 388 a 383/1 v k. ú. Sokolov. 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je získání kompletní projektové dokumentace potřebné pro 

provedení stavby „Novostavba budovy školy SŠŽ Sokolov na p. p. č. 386/1, k. ú. Sokolov“ včetně 

zajištění potřebných povolení pro stavbu, součinnost zpracovatele projektové dokumentace pro zadávací 

řízení na stavební práce a vnitřní vybavení a činnost autorského dozoru při realizaci stavby a zajištění 

společného datového prostředí. Projektové práce jsou požadovány za využití metody BIM (Building 

Information Modeling). 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Energy Benefit Centre a.s. Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 29029210 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti:  

20 639 000,00 Kč bez DPH, (tj. 24 973 190,00 Kč včetně DPH) 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

Cenu za součinnosti v průběhu zadávacího řízení dohodnutou hodinovou sazbu ve výši: 

cena bez DPH za hodinu poskytování součinnosti   650,00 Kč 

cena včetně DPH za hodinu výkonu součinnosti   786,50 Kč 

Maximální úhrada za součinnosti v průběhu zadávacího řízení veřejných zakázek na stavební práce a 

dodávku vybavení nesmí v celkovém plnění přesáhnout částku rovnající se součinu hodinové sazby a 

maximálního možného plnění ve výši 60 hodin. 

Cena za výkon autorského dozoru dohodnutou hodinovou sazbu ve výši: 

cena bez DPH za hodinu výkonu AD     650,00 Kč 

cena včetně DPH za hodinu výkonu AD    786,50 Kč 

Maximální úhrada za autorský dozor od zahájení stavby až do vydání všech platných kolaudačních 

rozhodnutí nesmí v celkovém plnění přesáhnout částku rovnající se součinu hodinové sazby a 

maximálního možného plnění ve výši 880 hodin za celou dobu realizace stavby. 

Cena za zajištění Společného datového prostoru dohodnutou měsíční sazbu ve výši: 

cena bez DPH za měsíc zřízení CDE            14 634,00 Kč 

cena včetně DPH za měsíc zřízení CDE    17 707,14 Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, neprovedl hodnocení nabídek dle 

kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídka podaná Energy Benefit Centre a.s. splnila veškeré 

požadavky účasti uvedené v zadávací dokumentaci, zákonné požadavky a prokázala splnění kvalifikace 

v plném rozsahu. 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Název:   České vysoké učení technické v Praze, Univerzitní centrum energeticky efektivních 

budov ČVUT v Praze  

Sídlo:  Třinecká 1024, 273 43 Buštěhrad 

IČO:   68407700 

 

Název:   BIM Consulting s.r.o. 

Sídlo:  Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 Žižkov 

IČO:   07254253 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 

účastníka: 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

1. Energy Benefit Centre a.s. 

  

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 

Praha 6 

29029210 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

--- 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 

--- 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

---  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:  

--- 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

---  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

---     

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:  

---   

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci):   

---  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 

zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):  

--- 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

--- 

Zpracovala: Monika Drobilová       Karlovy Vary, 22.06.2022  

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

